

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Wymiana pokrycia dachu					
1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku $(18.70*2)+3.0+12.50$	m m	52.900	
				RAZEM	52.900
2	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku $(6.50*2)+(6.80*2)+(2.0*2)+3.0$	m m	33.600	
				RAZEM	33.600
3	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki $(18.70*9.0*2)-(12.50*2.50)-(3.0*1.0)$	m ² m ²	302.350	
				RAZEM	302.350
4	KNR 4-01 0519-04 z.sz. 2.3. 9909-03	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa - powierzchnia do 50 m ² $12.50*2.50$	m ² m ²	31.250	
				RAZEM	31.250
5	KNR 4-01 0519-05 z.sz. 2.3. 9909-03	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa - powierzchnia do 50 m ² $12.50*2.50$	m ² m ²	31.250	
				RAZEM	31.250
6	KNR-W 4- 01 0545-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku $3.20*6.70$	m ² m ²	21.440	
				RAZEM	21.440
7	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt ponad 24 cm $302.35+21.44$	m ² m ²	323.790	
				RAZEM	323.790
8	KNR 4-01 0414-02	Wymiana deskowania z desek o grubości 25 mm na styk - przyjęto 25 % powierzchni dachu $(302.35+31.25+21.44)*30\%$	m ² m ²	106.512	
				RAZEM	106.512
9	KNR 4-01 0412-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
10	KNR 4-01 0412-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze 54.0	m m	54.000	
				RAZEM	54.000
11	KNR 4-01 0412-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny $18.70*2$	m m	37.400	
				RAZEM	37.400
12	KNR 2-02 0213-13	Wykonanie wieńców żelbetowych w ścianach $(18.0*2)*0.25*0.25+(10.0*2)*0.25*0.25$	m ³ m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
13	KNR AT-09 0102-02	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na deskowaniu - rozstaw kontr- łat 0,80 m 369.44	m ² m ²	369.440	
				RAZEM	369.440
14	KNR 2-02 0410-04	Ołacenie połaci dachowych łątami 38x50 mm, o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyczonej 369.44	m ² m ²	369.440	
				RAZEM	369.440
15	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z mat T1 i T2 "Isobooster" układa- nych na sucho /izolacja poddasza/ $18.0*9.0$	m ² m ²	162.000	
				RAZEM	162.000
16	KNR 0-19 0929-01	Wymiana okienek dachowych na okna jednodzielne z PCV o pow. do 0.4 m ² 0.20	m ² m ²	0.200	
				RAZEM	0.200
17	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		28.0	m ²	28.000	
				RAZEM	28.000
18	KNR 0-23 2614-10	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		43.50	m	43.500	
				RAZEM	43.500
19	NNRNKB 202 0535- 04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną dachówkową na łątach	m ²		
		355.04+(0.40*18.0*2)	m ²	369.440	
				RAZEM	369.440
20	KNR 0-15 0526-01	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej	m		
		9.60	m	9.600	
				RAZEM	9.600
21	KNR 0-15 0526-02	Osadzenie okien w połaci dachowej	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
22	NNRNKB 202 0541- 01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm /pasy pod- i nadrynnowe, kominy,lukarny/ (8.0+2.0+6.0+4.50+19.0+19.0+12.50+6.0+12.50)*0.25	m ²		
			m ²	22.375	
				RAZEM	22.375
23	NNRNKB 202 0539- 01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m		
		19.0	m	19.000	
				RAZEM	19.000
24	NNRNKB 202 0539- 04	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż barier śniegowych	m		
		18.0+11.0	m	29.000	
				RAZEM	29.000
25	KNR AT-09 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
26	KNR AT-09 0104-05	Akcesoria do pokryć dachowych - stopnie kominiarskie	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
27	KNR AT-09 0802-09	Elementy wykończeniowe z blachy powlekanej - wiatrownice szczytowe	m		
		48.0	m	48.000	
				RAZEM	48.000
28	KNR 0-18 2611-07	Montaż rusztu na konstrukcji drewnianej - podbitka	m ²		
		(36.0*0.20)	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
29	KNR 0-18 2613-04	Układanie pionowych paneli winylowych typu "Siding" bez docieplania na gotowym ruszcie - podbitka	m ²		
		(36.0*0.20)	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
30	KNR-W 2- 02 0524-02	Rynny dachowe z blachy powlekanej łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 150 mm	m		
		53.0	m	53.000	
				RAZEM	53.000
31	KNR-W 2- 02 0531-04	Rury spustowe z blachy powlekanej okrągłe o śr. 110 mm	m		
		38.0	m	38.000	
				RAZEM	38.000
32	KNR 4-03 1138-06	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu stromym na dachówce	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
33	KNR 4-03 1140-06	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z płaskownika lub pręta mocowanych na dachu stromym	m		
		(18.70+18.0+18.0)	m	54.700	
				RAZEM	54.700
34	KNR 5-08 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
35	KNR 5-08 0601-11	Montaż wsporników przelotowych pośredniczących na ścianie z cegły / kominy/ 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
36	KNR 5-08 0615-04	Montaż zwodów pionowych z pręta ocynkowanego o śr.18 mm na dachu lub dymniku stromym /kominy/ 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
37	KNR 5-08 0604-07	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu stromym pokrytym blachą /kominy/ 7.0	m		
			m	7.000	
				RAZEM	7.000
38	KNR 5-08 0618-03	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych odgałęźnych 2-wylotowych 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
39	KNR 4-03 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 4	pomiar		
			pomiar	4.000	
				RAZEM	4.000
40	KNR 4-03 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 4	pomiar		
			pomiar	4.000	
				RAZEM	4.000
41	KNR 2-02 1614-04	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o kon- strukcji drewnianej 6.0	m ²		
			m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
42	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratek wentylacyjnych w ścianach z cegieł /rewizje złącz od- gromowych/ 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
43	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyladowa- niu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km 302.35*0.03	m ³		
			m ³	9.070	
				RAZEM	9.070
44		Utylizacja papy 31.25	m ²		
			m ²	31.250	
				RAZEM	31.250
45	KNR 2-02 1604-01/02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 6.5 m - ekstrapolacja 243.0	m ²		
			m ²	243.000	
				RAZEM	243.000